Giron de la Cote - premiére manche - 7 mars 2009

Rang Dossard Catégorie

Ecoliers: 10.35 kms

1 1 ui15

2 5 uUi15

3 12 Ecolier

4 4 u13

5 7 uUi15
Partants: 5 Classée: 5

Cadets/Cadettes: 29.15 kms
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Partants: 6

Elite, amateurs, masters, juniors, feminines: 47.95 kms.
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Classée: 6

Nom

PRIVET
RUSSO
MILAN
TALAS

SOUNSONNENS

DELERUE
FRIEDLI

BERLIN-SEMON

FROIDEVAUX
GROB
TINGUELY
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51
7
47
12
62
26
24
30
29
78
27
13
5
19
132
20
131
23
74
31
21
18
63
38
4
3
75
136

134
66
76

138
65
79
25
69
41
22
15
58

Elite

Elite
Amateur
Amateur
Elite
Amateur
Master
Amateur
Amateur
Amateur
Populaire
Amateur
Amateur
Populaire
u19
Amateur
u19
Amateur
Populaire
Populaire
Amateur
Amateur
Populaire
Amateur
Amateur
Amateur
Master
u19

BENEY
DUPPERRUT
AUBERT
DUBUS
BALLY
JOLTI
GRAUSER
THIERY
PERRIZZOLO
BEER
JACCARD
ADDY
PERRET
ROLLINI
GENECAND
SIMON
DONZALLAZ
GAILLY
LUBERTI
LAMBELET
BUGNON
BLOND
CARRIERO

REICHENBACH

BUNTSCHU
BUNTSCHU
GRAUSER
CHENAUX

Dossard non-lisible
Dossard non-lisible
Dossard non-lisible

Dossard non-lisible - UC Gessienne

u19
Amateur
Elite
u19
Amateur
u19
Amateur
Elite
Amateur
Elite
Populaire
Amateur

IANNETTA
SWEYCOFF
CHARLES
MENETREY
MUSY
REYMOND
BEAUD
FAISS
LANG
DONZALLAZ
PETITE
TIREFORD

Prenom

Sébastien
Gregory
Bastien
Tibor
Johann

Club

Cyclophile Aigle
Pédale des Eaux-Vives
UC Gessienne
Cyclomaniacs Veveyse
Zeta CC

Moyen du vainqueur: 28.86 km/h

Raphael
Jacques
Joseph
Maxime
Valentine
Nicolas

US Morez
VC Lancy

Amicale Cycliste Bisontine

VC Estavayer
Cyclophile Aigle
VC Estavayer

Moyen du vainquer: 28.87 km/h

Maxime
Christopher
Loic
Sébastien
Maxime
Mickaél
Damien
Cyrille
Loic
Olivier
Pascal
Raphaél
Alexandre
Marc
Andrea
Antoine
Nicolas
Yoann
Andrea
Cédric
Cédric
Julien
Richard
Sébastien
Adrien
Grégoire
Florien
Adrien

Michael
Alexis
Xavier
Jonathan
Florian
Jonas
Benoit
Raphael
Jérémie
Mathieu
Laurent
Sylvain

VC Vevey

Cyclophile Morgien

VC Orbe

UC Gessienne

VC Caladois

Pédale des Eaux-Vives
Pédale des Eaux-Vives
Atlas-Romers

VC Orbe

Cyclophile Morgien

VC Orbe

VC Martigny

ES Seynod

Pédale des Eaux-Vives
Pédale des Euax-vives
VCU Schrenheim

VC Estavayer

VC Annemasse

VC Nyon

VC Estavayer

VC Nyon

Pédale des Eaux-Vives
VC Martigny

02 Mountainbike

02 Mountainbike
Pédale des Eaux-Vives
VC Fribourg

VC Orbe

Evian Velo

Cyclophile Morgien

VC Lancy

VC Orbe

Cyclophile Morgien
Pédale des Eaux-Vives
VC Martigny

Pédale des Eaux-Vives
VC Morteau

VC Vallorbe

UC Gessienne

21m 31s
az2"
a6"
mt

a10'58"

1h 00m 34s
az2"
mt
ae"
mt
mt

1h 11m 55s

az2"
a4"
mt

a24s
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

Dn-l/Aban
Dn-l/Aban
Dn-l/Aban
Dn-l/Aban
Dn-l/Aban
Dn-l/Aban
Dn-l/Aban
Dn-l/Aban
Dn-l/Aban
Dn-l/Aban
Dn-l/Aban
Dn-l/Aban
Dn-l/Aban

Partants: 98

56
80
57
59
52
37

14
46

11

67
61

127

73
32

135
50
130
45
81
44
17
129

82
84
85
42
48
126
16
43
40
70
55
72

34
36
39
53
71
86

10
28
33
35
49
54
60
64
68
83
133
137

Amateur PEIGNE
Amateur DESSIMOz
Amateur BOURDON
Master GAILLET
Master CHRISTEN
Populaire BISETTI
Amateur PEDRINI
Master RUSSO
Master HONEGGER
Amateur ATTENBOROUGH
Elite Fem SAUGY
Populaire BALLY
Populaire MOSER
Amateur GUEHENNEUX
Dossard non-lisible

u19 TEKLEHAY
Elite BLANC
Master CAND
Populaire LAMBELET
Dossard non-lisible

u19 GILLIERON
Populaire WOLFISBERG
u19 DESULINGE
Feminine HOFSTETTER
Populaire RODRIGUES
Master HELLER
Populaire GAILLARD
u19 BOURDON
Amateur MASSON
Populaire NUNES
Populaire VICTOR
Populaire DWARTE
Populaire CORSET
Populaire CHOLLET
u19 ARNOLD
Populaire BLONDEAU
Populaire SPRUYT
Populaire SANSONNENS
Amateur DIEM
Populaire SANTOS
Populaire DOE

Amateur LOSSEC
Master GALLA
Amateur TEIXEIRA
Populaire GARDIOL
Fem Populaire KAPPELER
Populaire PIEDADE

Anthonu
Kevin
David
J-Francois
Jean-Luc
Damien
Grégoire
Fabrice
Phillipe
Jeremy
Myriam
Serge
Christophe
Patrick

Temesgen
Pierre
Stéphane
Alexandre

Arnaud
Bruno
Damien
Valérie
Antonio
Marc
Bernard
Romy
Anthony
Carlos
Jesus
José
Laurent
Fabrice
Yoann
Sébastien
Misja
Cédric
Tanya
Alesandro
Richaery

Thomas
Stephane
Stéfane
Jean-Marc
Corinne
Antonio

Pas classé: dossard non-lisible ou abandon

Amateur
Master
Populaire
Master
Amateur
Amateur
Populaire
Master
Amateur
Master
Populaire
u19

u19

Classée: 79

FALENTA
MARGUERAT

JEANBOURQUIN

DELERUE
BILLET
LZAPIEUSKI
OLIVERIAX
STADLER
BENITEZ
BRUN
SILVA
DEGLESNE
SEYDOUX

Alois
Eric
Johan
Franck
Emeric
Hubert
Nuno
Eric
Jose
Gabriel
Eduardo
Flavien
Emmanue

US Morez

Cyclophile Morgien

US Morez

UC Gessienne

Pédale des Eaux-Vives
Pédale des Eaux-Vives
Cyclophile Morgien
Pédale des Eaux-Vives
Pédale des Eaux-Vives
Etolie Sportiv Seynod
Cyclophile Sédunois
VC Lausanne

Pédale des Eaux-Vives
UC Gessienne

Cyclophile Sédunois
Cyclophile Sédunois
VC Echallens

VC Orbe

VC Nyon

VTT Léman

VC Orbe

Team Velo Service
Cyclophile Morgien
Pédale des Eaux-Vives
R-VTT

UC Gessienne
Team Velo Service
Team Velo Service
Team Velo Service
VC Nyon

Cyclophile Sédunois
VC Pontalier

Zeta CC
VC Chailly

UC Gevrier

CNN Nyon

VC Martigny

Pédale des Eaux-Vives
CNN Nyon

Team Velo Service

UC Gessienne

UC Gessienne

Pédale des Eaux-Vives
US Morez

US Morez

UC Gessienne

Montagnac

US Morez
Culoz-Belley
Team Velo Service
UC Gessienne
Pédale Bulloise

Moyen du vainqueur: 40.00 km/h

mt
mt
a2'30"
a4 32"
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
a5 47"
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
a8 52"
a9 05"
mt
mt
mt
mt
mt
mt
mt
a13'32"
a13'47"
a14' 00"
a16'38"



